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čc oblast věž cesta obtížnost body


29 Dolní labyrint Borová Sestupová II 2


124 Dolní labyrint Evina věž Sestupová II 2


163 Dolní labyrint Hladomorna Sestupová II 2


208 Dolní labyrint Kačer Sestupová II 2


219 Dolní labyrint Karbaník Sestupová II 2


239 Dolní labyrint Kocour Pustá II 2


376 Dolní labyrint Podsvinče Korýtko II 2


395 Dolní labyrint Poslední Náhorní stěna II 2


498 Dolní labyrint Stará kořenice Kundorova cesta IV 4


631 Dolní labyrint Velbloud Vnitřní II 2


631 Dolní labyrint Velbloudě Sestupová II 2


639 Dolní labyrint Veverčák Překrok : 1 0


686 Dolní labyrint Vyžle Stará cesta II 2


732 Dolní labyrint Žebračka JV komín II 2


744 Dolní labyrint Žebrák Stará cesta II 2


779 Horní labyrint Cikánský vůz Za vozem V 5


792 Horní labyrint Felda Překrok : 1 0


810 Horní labyrint Hranáč Náhorní stěna II 2


855 Horní labyrint Krákorka Náhorní stěna II 2


892 Horní labyrint Opice Komín II 2


904 Horní labyrint Rybník Komín II 2


943 Horní labyrint Trosky Zábavné cesty IV 4


952 Horní labyrint Trpasličí skála Trpasličí schody II 2


996 Horní labyrint Zrádce Sestupová II 2








čc oblast věž cesta obtížnost body


496 Dolní labyrint Sova Traverzová III 3


681 Dolní labyrint Vyžle Jižní hrana III 3


715 Dolní labyrint Zloděj Náhorní II 2


810 Horní labyrint Hranáč Náhorní stěna II 2


855 Horní labyrint Krákorka Náhorní stěna II 2


867 Horní labyrint Kulisa u Výří brány Stará cesta IV 4


892 Horní labyrint Opice Komín II 2


941 Horní labyrint Trosky Spárou VI 6


948 Horní labyrint Trpasličí skála Pohledná hrana IV 4


989 Horní labyrint Zrádce Komín II 2








čc oblast věž cesta obtížnost body


29 Dolní labyrint Borová Sestupová II 2


50 Dolní labyrint Brána Vnitřní VIIa 7,25


63 Dolní labyrint Bubeníček Pádová IV 4


81 Dolní labyrint Budík Zadem III 3


96 Dolní labyrint Dodovka Dolečkova VI 6


106 Dolní labyrint E.T. mimozemšťan Náhorní II 2


122 Dolní labyrint Evina věž Křečová žilka VI 6


145 Dolní labyrint Grinch Jižní III 3


203 Dolní labyrint Káčátko Náhorní II 2


208 Dolní labyrint Kačer Sestupová II 2


225 Dolní labyrint Kastelán Staré schody II 2


266 Dolní labyrint Krabička Sestupová II 2


301 Dolní labyrint Lišák Náhorní koutek II 2


303 Dolní labyrint Marta Svatba nebude (nikdy) II : 2 2


309 Dolní labyrint Morče Sestupová II 2


353 Dolní labyrint Pavouk Sestupová II 2


395 Dolní labyrint Poslední Náhorní stěna II 2


458 Dolní labyrint Sluj Českých bratří Via Veronika VIIa 7,25


494 Dolní labyrint Sova Hodinková varianta III 3


555 Dolní labyrint Svatodušní SV spára III 3


574 Dolní labyrint Škaroupova špička JV hrana III 3


621 Dolní labyrint Večerní Němečkova - Varianta IV 4


630 Dolní labyrint Velbloud Po hřbetě III 3


635 Dolní labyrint Velbloudě Sestupová II 2


681 Dolní labyrint Vyžle Jižní hrana III 3


731 Dolní labyrint Žebračka Hranou IV 4


738 Dolní labyrint Žebrák Beranova VI 6


755 Horní labyrint Bludiště SV stěna IV 4


760 Horní labyrint Celda Stará cesta III 3


768 Horní labyrint Cikánka Polická VIIa 7,25


775 Horní labyrint Cikánský vůz Folklór VIIa 7,25


780 Horní labyrint Devětadevadesátka Klášterní VIIc 7,75


794 Horní labyrint Felda Tak skončil alkohol VI 6


808 Horní labyrint Hladká Žlutá VIIa 7,25


814 Horní labyrint Hranáč Totto lotto VIIa 7,25


848 Horní labyrint Klíč Pod slaněním VI 6


858 Horní labyrint Krákorka Údolní hrana V 5


866 Horní labyrint Kulisa u Výří brány Pod slaněním VI 6


874 Horní labyrint Mouřenín Klouzačka VIIb 7,5


881 Horní labyrint Nic Komín II 2


895 Horní labyrint Opice V lištách VI 6


901 Horní labyrint Pilíře u Hladké SV stěna VI 6


912 Horní labyrint Sfinga Prubířský kámen V 5


916 Horní labyrint Skrytá Kingova VI : 1 6


926 Horní labyrint Stolička Kazová VI 6


928 Horní labyrint Stovka JV stěna VIIb 7,5


937 Horní labyrint Trosky Bočná IV 4


951 Horní labyrint Trpasličí skála Sněhurčina šněrovačka VI 6


970 Horní labyrint Výří brána Tulácká VIIb 7,5


977 Horní labyrint Zbrojnoš Sloupová VIIa 7,25







čc oblast věž cesta obtížnost body


983 Horní labyrint Zeď Vylámaný zuby VIIIa 8,25


996 Horní labyrint Zrádce Sestupová II 2








čc oblast věž cesta obtížnost body


29 Dolní labyrint Borová Sestupová II 2


37 Dolní labyrint Bradavka Překrokem II 2


50 Dolní labyrint Brána Vnitřní VIIa 7,25


55 Dolní labyrint Bratrská Komín II 2


63 Dolní labyrint Bubeníček Pádová IV 4


78 Dolní labyrint Budík Ručičkonožičky VIIc 7,75


84 Dolní labyrint Budulínek Jižní hrana III 3


95 Dolní labyrint Devětsil Potoční IV 4


111 Dolní labyrint Egoista Jenom moje II 2


117 Dolní labyrint Eso Sestupová II 2


124 Dolní labyrint Evina věž Sestupová II 2


126 Dolní labyrint Fořt Peregrin Komín III 3


146 Dolní labyrint Grinch Náhorní II 2


171 Dolní labyrint Hlavní vrchol Pro koťata V 5


198 Dolní labyrint Jižní věž Obouručka V 5


203 Dolní labyrint Káčátko Náhorní II 2


205 Dolní labyrint Kačer Hop nebo trop IV 4


210 Dolní labyrint Kamarádská Náhorní II 2


212 Dolní labyrint Kanec Sestupovka II 2


219 Dolní labyrint Karbaník Sestupová II 2


222 Dolní labyrint Kastelán Medvědovina VIIa 7,25


232 Dolní labyrint Klaun Šaškárna IV 4


266 Dolní labyrint Krabička Sestupová II 2


274 Dolní labyrint Krajní Sestupová II 2


281 Dolní labyrint Krkavec Komínem II 2


286 Dolní labyrint Křemílek Houbová III 3


292 Dolní labyrint Květinářka Stěnou III 3


295 Dolní labyrint Kyklop Krátká III 3


301 Dolní labyrint Lišák Náhorní koutek II 2


303 Dolní labyrint Marta Svatba nebude (nikdy) II : 2 2


315 Dolní labyrint Můra Komínem II 2


339 Dolní labyrint Pastička Náhorní II 2


341 Dolní labyrint Páteční Přes balkon III 3


353 Dolní labyrint Pavouk Sestupová II 2


362 Dolní labyrint Pes Sestupová III 3


371 Dolní labyrint Podhradí Schody na hrad V 5


395 Dolní labyrint Poslední Náhorní stěna II 2


402 Dolní labyrint Poslední panic Bývalých paniců III 3


414 Dolní labyrint Prokletá Sokolík VI 6


416 Dolní labyrint Quasimodo Cesta zvoníka IV 4


423 Dolní labyrint Rukavička Spárka IV 4


425 Dolní labyrint Severní pilíř Rajbasová promenáda VI 6


440 Dolní labyrint Sluj Českých bratří Kuželova III 3


487 Dolní labyrint Sokolíček Komín III 3


494 Dolní labyrint Sova Hodinková varianta III 3


498 Dolní labyrint Stará kořenice Kundorova cesta IV 4


540 Dolní labyrint Strašidýlko Hrana strašidýlka Emílka II 2


546 Dolní labyrint Sváteční Vinný střik II 2


555 Dolní labyrint Svatodušní SV spára III 3


574 Dolní labyrint Škaroupova špička JV hrana III 3







čc oblast věž cesta obtížnost body


619 Dolní labyrint Varta Východní III 3


621 Dolní labyrint Večerní Němečkova - Varianta IV 4


635 Dolní labyrint Velbloudě Sestupová II 2


639 Dolní labyrint Veverčák Překrok : 1 0


649 Dolní labyrint Vosí věž Komín II 2


653 Dolní labyrint Vraní oko Jedovatá IV 4


666 Dolní labyrint Vyhlídková Jihovýchodní III 3


687 Dolní labyrint Vyžle Vklíněná III 3


689 Dolní labyrint Zajímavé zvíře Lenčina hrana V 5


698 Dolní labyrint Západní pilíř Jihozápadní stěna II 2


702 Dolní labyrint Zbloudilá maska Severní hrana IV 4


715 Dolní labyrint Zloděj Náhorní II 2


719 Dolní labyrint Zlodějíček Sestupovka II 2


723 Dolní labyrint Ztracená Letecká VIIa 7,25


728 Dolní labyrint Zvonček Sestupovka II 2


731 Dolní labyrint Žebračka Hranou IV 4


738 Dolní labyrint Žebrák Beranova VI 6


755 Horní labyrint Bludiště SV stěna IV 4


761 Horní labyrint Celda Zemní práce VIIa 7,25


768 Horní labyrint Cikánka Polická VIIa 7,25


779 Horní labyrint Cikánský vůz Za vozem V 5


780 Horní labyrint Devětadevadesátka Klášterní VIIc 7,75


808 Horní labyrint Hladká Žlutá VIIa 7,25


814 Horní labyrint Hranáč Totto lotto VIIa 7,25


820 Horní labyrint Jezevec Vzduchoplavecká VI 6


821 Horní labyrint Jirkovy věže Čertíkova stěnka V 5


840 Horní labyrint Kateřina Podzimní šílenství IV 4


845 Horní labyrint Klíč Klíčová hrana IV 4


858 Horní labyrint Krákorka Údolní hrana V 5


864 Horní labyrint Kulisa u Výří brány Motýlí VIIa 7,25


877 Horní labyrint Mouřenín Školácká V 5


881 Horní labyrint Nic Komín II 2


892 Horní labyrint Opice Komín II 2


901 Horní labyrint Pilíře u Hladké SV stěna VI 6


906 Horní labyrint Rybník Přepůlený červ VIIa 7,25


912 Horní labyrint Sfinga Prubířský kámen V 5


922 Horní labyrint Skrytá Visutá V 5


943 Horní labyrint Trosky Zábavné cesty IV 4


948 Horní labyrint Trpasličí skála Pohledná hrana IV 4


969 Horní labyrint Výří brána Spirálová VI 6


979 Horní labyrint Zbrojnoš Varianta (Sloupová) VIIa 7,25


990 Horní labyrint Zrádce Komín vymotanců II 2








čc oblast věž cesta obtížnost body


8 Dolní labyrint Bambulka Sestupová II 2


15 Dolní labyrint Barrandov Křandova IV (V) 4


23 Dolní labyrint Bivoj Sestupová II 2


26 Dolní labyrint Borová Jiřinčina VI 6


54 Dolní labyrint Bratrská Jižní hrana IV 4


67 Dolní labyrint Budík Budíček VIIc 7,75


87 Dolní labyrint Budulínek Stěna III 3


95 Dolní labyrint Devětsil Potoční IV 4


100 Dolní labyrint Dodovka Varianta (Dolečkova) VI 6


112 Dolní labyrint Egoista Moje dámská jízda II 2


115 Dolní labyrint Eso Krvavé koleno III 3


124 Dolní labyrint Evina věž Sestupová II 2


146 Dolní labyrint Grinch Náhorní II 2


154 Dolní labyrint Herodes Křandova VI 6


165 Dolní labyrint Hladomorna Údolní III 3


177 Dolní labyrint Hospodská stěna Pivní trubka II 2


200 Dolní labyrint Jižní věž Snadná II 2


204 Dolní labyrint Káčátko Spára III 3


208 Dolní labyrint Kačer Sestupová II 2


210 Dolní labyrint Kamarádská Náhorní II 2


212 Dolní labyrint Kanec Sestupovka II 2


219 Dolní labyrint Karbaník Sestupová II 2


224 Dolní labyrint Kastelán Ruprechtova stezka VI 6


228 Dolní labyrint Kiosek Sestupová II 2


239 Dolní labyrint Kocour Pustá II 2


265 Dolní labyrint Koule Stará cesta III 3


274 Dolní labyrint Krajní Sestupová II 2


281 Dolní labyrint Krkavec Komínem II 2


292 Dolní labyrint Květinářka Stěnou III 3


295 Dolní labyrint Kyklop Krátká III 3


301 Dolní labyrint Lišák Náhorní koutek II 2


315 Dolní labyrint Můra Komínem II 2


324 Dolní labyrint Nekonečná Od křížku VIIa 7,25


331 Dolní labyrint Obelisk Ke slaňáku III 3


339 Dolní labyrint Pastička Náhorní II 2


352 Dolní labyrint Pavouk Přepadem III 3


375 Dolní labyrint Podsvinče Kopýtko III 3


395 Dolní labyrint Poslední Náhorní stěna II 2


402 Dolní labyrint Poslední panic Bývalých paniců III 3


411 Dolní labyrint Prokletá Přes díru V 5


422 Dolní labyrint Rukavička Sestupová II 2


425 Dolní labyrint Severní pilíř Rajbasová promenáda VI 6


442 Dolní labyrint Sluj Českých bratří Nástupová varianta V 5


465 Dolní labyrint Slunečná Křandova V 5


494 Dolní labyrint Sova Hodinková varianta III 3


498 Dolní labyrint Stará kořenice Kundorova cesta IV 4


502 Dolní labyrint Stěna kecalů Via Mazalia IV 4


529 Dolní labyrint Stěna za Dodovkou Magie pohybu VIIa 7,25


555 Dolní labyrint Svatodušní SV spára III 3


574 Dolní labyrint Škaroupova špička JV hrana III 3







čc oblast věž cesta obtížnost body


579 Dolní labyrint Švéd Hranka IV 4


623 Dolní labyrint Večerní Vackova VI 6


630 Dolní labyrint Velbloud Po hřbetě III 3


635 Dolní labyrint Velbloudě Sestupová II 2


641 Dolní labyrint Veverčák Sestupová II 2


648 Dolní labyrint Veverka Veveří VIIa 7,25


649 Dolní labyrint Vosí věž Komín II 2


659 Dolní labyrint Vyhlídka nad Barrandovem Mindrák III 3


681 Dolní labyrint Vyžle Jižní hrana III 3


710 Dolní labyrint Zelená stěna Zkratka k bufiku V 5


715 Dolní labyrint Zloděj Náhorní II 2


719 Dolní labyrint Zlodějíček Sestupovka II 2


728 Dolní labyrint Zvonček Sestupovka II 2


731 Dolní labyrint Žebračka Hranou IV 4


744 Dolní labyrint Žebrák Stará cesta II 2


755 Horní labyrint Bludiště SV stěna IV 4


760 Horní labyrint Celda Stará cesta III 3


779 Horní labyrint Cikánský vůz Za vozem V 5


784 Horní labyrint Devětadevadesátka SV stěna VIIa 7,25


792 Horní labyrint Felda Překrok : 1 0


808 Horní labyrint Hladká Žlutá VIIa 7,25


809 Horní labyrint Hranáč Mlaďácká varianta VIIa 7,25


845 Horní labyrint Klíč Klíčová hrana IV 4


858 Horní labyrint Krákorka Údolní hrana V 5


864 Horní labyrint Kulisa u Výří brány Motýlí VIIa 7,25


874 Horní labyrint Mouřenín Klouzačka VIIb 7,5


891 Horní labyrint Opice JV spára VI 6


901 Horní labyrint Pilíře u Hladké SV stěna VI 6


909 Horní labyrint Rybník Zalomený komín III 3


928 Horní labyrint Stovka JV stěna VIIb 7,5


941 Horní labyrint Trosky Spárou VI 6


948 Horní labyrint Trpasličí skála Pohledná hrana IV 4


956 Horní labyrint Vašek Smaženice V 5


960 Horní labyrint Vrba Komín IV 4


969 Horní labyrint Výří brána Spirálová VI 6


977 Horní labyrint Zbrojnoš Sloupová VIIa 7,25


981 Horní labyrint Zeď Peking IV 4


996 Horní labyrint Zrádce Sestupová II 2








čc oblast věž cesta obtížnost body


87 Dolní labyrint Budulínek Stěna III 3


96 Dolní labyrint Dodovka Dolečkova VI 6


124 Dolní labyrint Evina věž Sestupová II 2


395 Dolní labyrint Poslední Náhorní stěna II 2


495 Dolní labyrint Sova Slepota IV 4


529 Dolní labyrint Stěna za Dodovkou Magie pohybu VIIa 7,25


548 Dolní labyrint Svatodušní Cesta nervů IV 4


620 Dolní labyrint Večerní Němečkova III 3


731 Dolní labyrint Žebračka Hranou IV 4


745 Dolní labyrint Žebrák Zadem II 2


755 Horní labyrint Bludiště SV stěna IV 4


761 Horní labyrint Celda Zemní práce VIIa 7,25


768 Horní labyrint Cikánka Polická VIIa 7,25


777 Horní labyrint Cikánský vůz Stěnou V 5


794 Horní labyrint Felda Tak skončil alkohol VI 6


808 Horní labyrint Hladká Žlutá VIIa 7,25


814 Horní labyrint Hranáč Totto lotto VIIa 7,25


845 Horní labyrint Klíč Klíčová hrana IV 4


855 Horní labyrint Krákorka Náhorní stěna II 2


867 Horní labyrint Kulisa u Výří brány Stará cesta IV 4


874 Horní labyrint Mouřenín Klouzačka VIIb 7,5


892 Horní labyrint Opice Komín II 2


901 Horní labyrint Pilíře u Hladké SV stěna VI 6


909 Horní labyrint Rybník Zalomený komín III 3


912 Horní labyrint Sfinga Prubířský kámen V 5


919 Horní labyrint Skrytá Rozštěpem IV 4


928 Horní labyrint Stovka JV stěna VIIb 7,5


948 Horní labyrint Trpasličí skála Pohledná hrana IV 4


977 Horní labyrint Zbrojnoš Sloupová VIIa 7,25


989 Horní labyrint Zrádce Komín II 2








čc oblast věž cesta obtížnost body


40 Dolní labyrint Bradavka Vyvrcholení VIIa 7,25


81 Dolní labyrint Budík Zadem III 3


84 Dolní labyrint Budulínek Jižní hrana III 3


121 Dolní labyrint Evina věž Bambus VIIa 7,25


231 Dolní labyrint Klaun Smích přejde VI 6


394 Dolní labyrint Poslední JV hrana IV 4


549 Dolní labyrint Svatodušní Hopkirkova IV 4


556 Dolní labyrint Svatodušní SZ cesta IV 4


572 Dolní labyrint Šikmá Zelená VI 6


620 Dolní labyrint Večerní Němečkova III 3


648 Dolní labyrint Veverka Veveří VIIa 7,25


702 Dolní labyrint Zbloudilá maska Severní hrana IV 4


731 Dolní labyrint Žebračka Hranou IV 4


738 Dolní labyrint Žebrák Beranova VI 6


808 Horní labyrint Hladká Žlutá VIIa 7,25


814 Horní labyrint Hranáč Totto lotto VIIa 7,25


858 Horní labyrint Krákorka Údolní hrana V 5


867 Horní labyrint Kulisa u Výří brány Stará cesta IV 4


874 Horní labyrint Mouřenín Klouzačka VIIb 7,5


951 Horní labyrint Trpasličí skála Sněhurčina šněrovačka VI 6


969 Horní labyrint Výří brána Spirálová VI 6


983 Horní labyrint Zeď Vylámaný zuby VIIIa 8,25








čc oblast věž cesta obtížnost body


9 Dolní labyrint Barrandov Barrandovská spára VIIc 7,75


29 Dolní labyrint Borová Sestupová II 2


48 Dolní labyrint Brána Stará cesta III 3


67 Dolní labyrint Budík Budíček VIIc 7,75


87 Dolní labyrint Budulínek Stěna III 3


96 Dolní labyrint Dodovka Dolečkova VI 6


125 Dolní labyrint Evina věž Vedlejší IV 4


145 Dolní labyrint Grinch Jižní III 3


154 Dolní labyrint Herodes Křandova VI 6


205 Dolní labyrint Kačer Hop nebo trop IV 4


217 Dolní labyrint Karbaník Plonk IV 4


237 Dolní labyrint Kocour Mňouk VI 6


267 Dolní labyrint Krabička Vlnoplocha VIIb 7,5


276 Dolní labyrint Krajní Z balvanu VIIb 7,5


303 Dolní labyrint Marta Svatba nebude (nikdy) II : 2 2


317 Dolní labyrint Můra Přeskok : 2 0


326 Dolní labyrint Nekonečná Pytlákova varianta VI 6


346 Dolní labyrint Pavouk Náchodská VIIa 7,25


386 Dolní labyrint Polední kámen Samkova VI 6


395 Dolní labyrint Poslední Náhorní stěna II 2


414 Dolní labyrint Prokletá Sokolík VI 6


417 Dolní labyrint Rukavice Pálená VIIIb 8,5


423 Dolní labyrint Rukavička Spárka IV 4


440 Dolní labyrint Sluj Českých bratří Kuželova III 3


464 Dolní labyrint Slunečná Klikatá spára VI 6


483 Dolní labyrint Sokol Sokolí spára VIIb 7,5


529 Dolní labyrint Stěna za Dodovkou Magie pohybu VIIa 7,25


548 Dolní labyrint Svatodušní Cesta nervů IV 4


572 Dolní labyrint Šikmá Zelená VI 6


574 Dolní labyrint Škaroupova špička JV hrana III 3


630 Dolní labyrint Velbloud Po hřbetě III 3


664 Dolní labyrint Vyhlídka nad Barrandovem Žábovka VI 6


673 Dolní labyrint Vyhlídková Vandrácká VIIa 7,25


685 Dolní labyrint Vyžle Rarachova spára VIIb 7,5


710 Dolní labyrint Zelená stěna Zkratka k bufiku V 5


728 Dolní labyrint Zvonček Sestupovka II 2


731 Dolní labyrint Žebračka Hranou IV 4


745 Dolní labyrint Žebrák Zadem II 2


754 Horní labyrint Bludiště Pravděpodobnost zániku VIIb 7,5


772 Horní labyrint Cikánka Stará cesta VIIb 7,5


779 Horní labyrint Cikánský vůz Za vozem V 5


780 Horní labyrint Devětadevadesátka Klášterní VIIc 7,75


808 Horní labyrint Hladká Žlutá VIIa 7,25


814 Horní labyrint Hranáč Totto lotto VIIa 7,25


829 Horní labyrint Jirkovy věže Kulový blesk VI 6


854 Horní labyrint Krákorka Cesta brouků VIIb 7,5


888 Horní labyrint Omalovánka Slabé pastelky VIIa 7,25


890 Horní labyrint Opice Hranou IV 4


900 Horní labyrint Pilíře u Hladké Motýlův sokolík VIIb 7,5


906 Horní labyrint Rybník Přepůlený červ VIIa 7,25







čc oblast věž cesta obtížnost body


924 Horní labyrint Stěna mladých pánů Pomsta kojencům VIIb 7,5


948 Horní labyrint Trpasličí skála Pohledná hrana IV 4


977 Horní labyrint Zbrojnoš Sloupová VIIa 7,25








čc oblast věž cesta obtížnost body


95 Dolní labyrint Devětsil Potoční IV 4


112 Dolní labyrint Egoista Moje dámská jízda II 2


292 Dolní labyrint Květinářka Stěnou III 3


362 Dolní labyrint Pes Sestupová III 3


416 Dolní labyrint Quasimodo Cesta zvoníka IV 4


498 Dolní labyrint Stará kořenice Kundorova cesta IV 4


620 Dolní labyrint Večerní Němečkova III 3


723 Dolní labyrint Ztracená Letecká VIIa 7,25





